
ZARZĄDZENIE NR 220/2020 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonania oceny spełnienia wymagań sanitarno- lokalowych  
niepublicznego Klubu Dziecięcego „Puchatek” w Strzelcach Opolskich 
 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 2020r. (Dz. U. z 2020r. poz.713 i 1378) w zw. z art. 
25 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 24 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2020r. poz. 326 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W związku z wnioskiem, złożonym przez podmiot zamierzający prowadzić niepubliczny 
Klub Dziecięcy „Puchatek”, o wydanie opinii o spełnieniu przez klub wymagań sanitarno – 
lokalowych upoważnia się Panią Anitę Malżycką i Pana Jana Jachecia – pracowników 
Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek do dokonania oceny spełnienia przez niepubliczny Klub 
Dziecięcy „Puchatek” w Strzelcach Opolskich wymagań sanitarno- lokalowych oraz wydania 
opinii w tej sprawie do dnia 29 grudnia 2020r. Treść upoważnienia zawiera załącznik do 
zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

                                                                                                   BURMISTRZ 

 

                                                                                                    Tadeusz Goc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr 220/2020 
                                                                                                                                                   Burmistrza Strzelec Opolskich 
 
         

                                                                UPOWAŻNIENIE NR 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich upoważnia  Panią Anitę Malżycką i Pana Jana Jachecia – 

pracowników Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek w Strzelcach Opolskich do dokonania  

oceny spełnienia przez niepubliczny Klub Dziecięcy „Puchatek” w Strzelcach Opolskich, 

działający przy Placu Kopernika 1 w Strzelcach Opolskich, wymagań sanitarno – lokalowych,  

o jakich mowa w przepisie art. 25 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r, o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020r. poz. 326 z późn. zm.) oraz do wydania w imieniu 

Burmistrza Strzelec Opolskich pisemnej opinii w sprawie spełniania tych wymogów przez ten 

klub dziecięcy. 

                                                                                                   

                                                                                                   BURMISTRZ 

 

                                                                                                    Tadeusz Goc 
 


